
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

« 2^- » АО 20 ХЦ г. N.

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 

округа от 25 августа 2023 года № 768

В соответствии с законом Белгородской области от 10.06.2024 года №373«О 
внесении изменений в Закон Белгородской области «Об установлении границ 
муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского 
поселения, городского округа, муниципального района», в связи с организационно­
штатными мероприятиями администрация Алексеевского муниципального 
округа постановляет:

1 .Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 25 августа 2023 года № 768 «О комиссии по вопросам предоставления 
субсидий отдельным категориям граждан на возмещение части затрат на уплату 
процентов по жилищным (ипотечным) кредитам (займам), полученным в 
кредитных или иных организациях» (далее-постановление) следующие 
изменения:

1.1. В постановлении и далее по тексту слова «Алексеевского городского 
округа» читать «Алексеевского муниципального округа» по всех падежах.

1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Алексеевского муниципального округа по ЖКХ Сулим С.В.»

Первый заместитель главы администрации 
Алексеевского муниципального округа 

по АПК и имуществу Горбатенко


